
[ !Joo41tq 
Objednávka č.; S1tana 

ODBĚRATEL: 

Zákaz. číslo 

Čislo konta 
IČO 
DIC 

Vyrizuje 
Tel. číslo 
Č:íslo faxu 
e -Mail 
Kupní smlouva 

Čislo 
Pol. Číslo zboží 

Popis 
Popis 2 

1 

Kategorie výrobku 

Zkoušky 

dle cenové nabídky č. VZLUTEST-160182 
ze dne 14. 11. 2016 

DODAVATEL: 

VZLU TEST, a.s. 
Beranovych 130 
19000 Praha 9 
česká republika 

IČO 
DIC 
Císlofaxu 

04521820 
CZ04521820 
+420 225 115 430 

Datum dokladu 
Způsob dodávky 
Způsob platby 
Platební podmínky 

29.11.16 

Jakost 
Rozměr 

Množství Nákupní cena 
MJ DPH% 

Celkem KČ bez DPH 
21% DPH 
Celkem KČ včetně DPH 

Celkem 
Termín 

Tuto objednávku žádáme písemně potvrdit nejpozději do dvou dnů od obdrženf.\Oodavatel odpovldá objednavateli v plném 
rozsahu za veškeré škody, které tomuto vzniknou jako nepřímý nebo prímý následek nedostatečného plnění smlouvy. Z této 
odpovědnosti jsou vyjmuty škody, které se vztahuji k vyšši moci, pokud pro ně neexistuje žádné pojistné kryti; v tomto případě je 
dodavatel na dobu poruchy a v rozsahu Jejlho působeni osvobozen od povinnosti poskytování plněni, pťlCemž musl 
objednavatele neodkladně informovat o existenci a pravděpodobné době !rváni vyššl moci a učinit vše možné pro co nejrychlejší 
vyřešeni problému.\V pfipadě zjištěni reklamace se dodavatel se zavazuje ve lhůtě do 5 pracovních dni od jejlho doručení zaslat 
odběrateíi své vyjádření ke zjištěným vadám.\Oodávka bez atestu Ue-li požadován v řádcích nákupní objednávky) se požaduje za 
nekompletní. 



Předmět: 

Přílohy: -
návky 

Dobrý den, 

potvrzuji přijetí Vaší objednávky číslo 
Zakázka bude splněna v souladu s obje 

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv. 
VZLU TEST se zavazuje tuto smlouvu bez zbytečného odkladu po jejím podpisu oběma smluvními stranami zaslat 
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu a postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv. 

Těšíme se na další spolupráci 
Přeji hezký den 

ekonom 
VZLU TEST a.s. 

fax: 225 115 430 

1 



VZLU TEST, a. s. 
BERANOVÝCH 130,199 00 PRAHA 9 - LETŇANY 

IČ:· 04521820 DIČ:· CZ04521820 OR veden u Měst. soudu v Praze odd B vl 21044 

Cenová nabídka 

Nabídka č.: VZLUTEST-NA160182 

Název firmy: 

Jméno 
zástu 

Tel: 

e-mail: 

Fax: 

Type of 
activity 

or 
roduct 

Type of 
activity 

or 
product 

Tenníny a další podmínky: 

Zákazník 

Adresa: 

Předmět nabídky, cena a termíny 

Description 

Description 

Stran: 1+2 

Price 

Nedílnou součásti nabídky jsou Všeobecné smluvní podmínky VZLU TEST, a.s., v platném znění. 
VZLU TEST, a.s. Je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva, mimo 
částí podléhající obchodnímu tajemství, bude v souladu s tímto zákonem uveřejněna v registru smluv. Ve 
smlouvě a jejích přílohách budou znečitelněny všechny části obsahující technická data, výkresy či 
jakékoli jiné technické informace, osobní údaje objednatele, veškerá identifikace druhé smluvní strany, 
informace o majetkových poměrech, cena, obchodní tajemství a utajované informace. 

Platnost nabíd 

Nabídku za VZLU TEST, a.s. připravil: 

Jméno: Podpis:* 

Funkce: Telefon: 

Datum vyhotoveni e-mail: 

* Pouze u nabfdek zasflaných poštou nebo faxem 

F-VZLUTEST-006 

"®,,,, ... \ 

Telefon· +420225115354 Fax: +420225115430 

www.vzlutest.cz 

Email: info@vilutestcz 



F -VZLUTEST-006 Telefon +-420225115354 Fax +420225115430 Email mfo@vzlutest.cz 

www.vzlutest.cz 



F-VZLUTEST-006 Telefon- +420225115354 Fax: +420225115430 

www.vzlutest.cz 

Email: info@vzlutest.cz 




